
 
 
 

Uchwała Nr XIX/105/2007 

Rady Powiatu w Kluczborku  

z dnia 29 listopada 2007r.  

 
 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVII/92/2007 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 11 

października 2007 roku w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę na okres 10 lat w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kluczborskiego. 

 

        Na podstawie Art.12, pkt.8, lit.a ustawy z dnia 5 czerwca 1998roku o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1592 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 37  ust. 

4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r., Nr 

261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XVII/92/2007 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 11 

października 2007 roku w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę na okres 10 lat w  trybie 

bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kluczborskiego. 

 

§ 2.     Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

 

§ 3.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

Mariusz Pieńkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

 

   

 

 
 

 
 

 


